omnibus aliis rebus . Et ut securius 7 firmius teneant .
J ex parte mea

quantum ad me pertinet qui sum heres eius easdem cclesias eis dedi

in perpetuam elemosinam . manu mea in manu domni Rodberti ,ii.

episcopi Lincolie posita . Hanc donationem meam hoc scripto meo
confirmaui . ut liberas 7 quietas easdem ecclesias ab omni exactione

7 seculari seruitio teneant . Huius donationis testes sunt . domnus

Rodbertus secundus episcopus Lincolie . Radulfus de Disci . archi-

diaconus Lundoniew^w . Nicholaus del Seel . Robertus de Burn' .

Magister Malgerus . Rogerus filius Willelmi . Petrus de Melide .

Walterus de Amundauilla . Rogerus de Oli . Johannes Miles Templi .

Symon filius Symonis . Willelmus frater eius . Willelmus filius Ricardi .

Henricus filius Nigelli.
2

No seal nor tag, but the foot of the charter has been torn.

Endorsed : Carta Philippi de Kima . de ecclesiis . de Bulingtona . 7 de

Langetowa (circa 1200).

3

Harl. Chart. 52 G 30. Grant by Philip of Kyme to Bullington

priory of the churches of Bullington, Langton by Wragby,
Prestwold (co. Leicester), Ingham, Oxcumbe, Tetford, and

Winthorpe, the church of St. Albinus of Spridlington, the

moiety of the church of Friskney, and the third of the church

of Fulnetby confirming also the gift by Simon his brother of

the church of Hameringham. (Henry II.)

Vniuersis sancte matris ecclesie filiis . Philippus de Kyme salutem .

Sciatis me dedisse 7 hac carta mea confirmasse assensu 7 concessione

1 MS. $ccU'iam, with the first / marked for deletion.
2 Ecelesie de Langetona written on the strip of parchment upturned at foot of

charter.

R 9B Xi
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heredum meorum deo 7 beate Marie 7 conuentui canonicorum 7

monialium de Bullingtwwa ecclesiam de Bullingtwna cum pertinentiis

suis . 7 ecclesiam de LangetM^a cum pertinentiis suis . 7 ecclesiam de

Prestewald cum capellis 7 omnibus pertinentiis suis . 7 ecclesiam de

Igham cum pertinentiis suis . 7 ecclesiam sancti Albini de Spridling-

iiina cum pertinentiis suis . 7 ecclesiam de Oxecub cum pertinentiis

suis . 7 ecclesiam de Thetford cum pertinentiis suis . 7 ecclesiam de

Winetorp cum pertinentiis suis . 7 medietatem ecclesie de Freskenei

cum pertinentiis suis . 7 terciam partem ecclesie de Fulettebi [cum]

pertinentiis suis . Confirmaui etiam eis donationem ecclesie de

Hamerigham quam Symon frater meus dedit in elemosinam predicto

conuentui que in meo feudo sita est . Hec uero prelibata dedi eis in